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Gott nytt år! 

2026 
December månad kom med mörker och blåst men många har uppskattat 

ljusslingorna i träden som gav välbehövligt ljus i mörkret. Vi hade en trevlig och 

uppskattad stämma med många deltagare. Beklagar att det var sämre kakor än 

tidigare år och lovar att vi inte kommer handla kakor där fler gånger.  

 

Aktiviteter: Vi provar igen, är någon intresserad och vill följa med på 

studiebesök på NSR återvinningsstation? 

Reglerna för sopsortering har ändrats och även om du är duktig på att sortera 

har du säkert intresse av att veta vad som ändrats. Hör av dig så jag vet hur 

många platser vi kommer att behöva. 

Det finns förslag om att pigga upp vår stora parkering som är väldigt grå. Ett 

förslag är att måla de stora stenarna till nyckelpigor. Har du bättre förslag eller 

mer vi kan hitta på, hör av dig. 

 

Miljöhus: NSR ger ut mycket tips på hemsidan och ett som jag vill dela med 

mig är hur man kan minska risken för kladd när man använder kompostpåsarna. 

Jag önskar också att man kunde använda plast men när man kastar plastpåsar i 

matavfallet bryts de inte ner utan man kommer att hantera matavfallet som 

restavfall som är väldigt mycket dyrare. Detta gäller även de biopåsar som man 

använder i andra kommuner men det är samma problem med dessa, de bryts 

ner för långsamt för vår anläggning. 
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Vik papperspåsen ca 10 cm från botten, behåll vecket när du vecklar upp påsen 

så har du tre lager papp underst. Dessutom blir den lagom hög för de flesta kärl 

för matavfall. 

 

 

 

 

Parkeringsplatsen på Larmvägen 14: Parkeringsplatser hyrs via HSB och då 

läggs en behörighet på din dörrtagg så du kan öppna bommen. Närmast 

bommen har vi gästparkeringsplatser och dessa kräver gästtillstånd för att 

använda. Även dessa beställs av HSB. 

Tycker du också att man har för korta armar när man ska ha upp bommen? Du 

kan köpa en fjärrkontroll för att öppna bommen och detta görs även via HSB.  

Vi har laddplatser för el-bilar och dessa kommer ni åt genom att kontakta 

styrelsen så får ni lägga upp ett konto och betalar själv till elbolaget. Får ni 

gäster så får ni som boende själv lägga upp konto och göra upp med 

betalningen med era gäster.  

Det är beställt nya skyltar som lever upp till dagens krav på skyltning och efter 

detta kommer kontrollerna att öka. Det pågår även diskussioner om hur man på 

bästa sätt kan digitalisera både parkeringsplatser och garageplatser. 
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Parkeringsplatser: 

Det har kommit klagomål om att vi har för lite gästparkeringar och förutom de 

som finns inom parkeringsområdet har vi några platser bredvid vårt garage. Där 

är det 5 timmars parkering och gästtillstånd krävs även där. Men en stor del av 

Larmvägen har gratis parkering, förutom två förmiddagar/månad. Alldeles i 

början av Larmvägen är det gratis att stå i 7 dagar. På andra sidan 

Vasatorpsvägen finns en stor parkeringsplats där man betalar med app och på 

angränsande område vid Larmvägen 14 och 16 finns parkeringsplatser där man 

betalar med app. 

 

Månadens tips: Januari är för många en ekonomisk tung månad. Budget- och 

skuldrådgivning är en gratistjänst hos kommunen. Där kan alla få hjälp med sin 

privatekonomi, lägga budget och prata med rådgivare. Dels finns ett instrument 

via nätet https://ekonomicoachen.helsingborg.se/ men sen kan man även boka 

tid med rådgivare på telefonnummer: 042-10 23 73. 

 

Styrelsen informerar:  

Styrelsen har bara konstituerats och kommer ha sitt första möte snart och det 

är inte klart när det blir öppet hus utan det kommer att anslås senare. 

Vi beklagar de som fick felaktig information om att man inte fick ha kransar på 

dörren. Självklart hindrar de inte utrymningsvägar och är inte heller en 

brandfara i samband med brandsyn. Vet inte om det någonsin varit så eller det 

var egna regler.  

Föreningen fyllde 60 år förra året och vi konstaterar att vissa av våra hissar 

börjar bli gamla. Vi kommer att få åtgärda vissa saker och vår intention är att 

hissarna inte ska vara avstängda mer än absolut nödvändigt. Men det är inte 

ovanligt att hisskorgen stannar lite över eller under dörrlisten och blir en fallrisk. 

Tänk på att det är gamla hissar och titta innan ni går in eller ut ur hissen så att ni 

inte faller och skadar er. 

https://ekonomicoachen.helsingborg.se/
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Ett projekt under året är att vi kommer att fräscha upp våra miljöhus och 

samtidigt byta ut alla kärl. Vi kommer att ändra andelen kärl då vissa är väldig 

dyra att använda sig av. Just nu väntar vi på att kärlen ska tillverkas så vi kan 

planera in en informationsdag för alla boende. 

 

Vid pennan/Catarina Eek i 12:an 

 

 

Kontaktuppgifter:  

Felanmälan dygnet runt: 042-19 95 90 https://www.hsbnvs.se/felanmalan 

 även störningsärende 

Hemsida: https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se 

Facebook: Brf Fredriksdal 

https://www.facebook.com/groups/943580670593440/?ref=share&_rdr 

Bokning av tvättstuga( Larmvägen 12c) 

https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se/tvattstuga/    

Bokning av festlokal (Larmvägen 8c): info.fredriksdal@gmail.com 

Bokning av gästlägenhet (Larmvägen 4a): info.fredriksdal@gmail.com 

Förvaltare: Isabella Östlund 042:19 95 00 isabella.ostlund@hsbnvs.se 

Valberedning: catarina.eek@gmail.com 

Vill du ha detta och kommande Fredriksdalsblad elektroniskt? 

Maila till info.fredriksdal@gmail.com 
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